
2020 年 12 月吉日 
 

立命館大学体育会本部 委員長 阿部 史博 

立命館スポーツフェロー会長  水田 雅博 

立命館大学体育会本部・立命館スポーツフェロー共催 
 

2020 年度立命館大学体育会歓送会のご案内 

 

謹啓 初冬の候、皆様におかれましては、ますますのご清祥のことと心より  

お喜び申し上げます。平素は本学体育会・立命館スポーツフェローに対しまし

て格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大により、立命館大学体育会

各部も練習の制限や各種大会の中止など厳しい試練の１年となりました。 
 しかしながら、こうした時期にこそ本学体育会と立命館スポーツフェローが

揺るぎない「絆」を発揮することが、「立命館スポーツ」の振興と発展に何より

も重要と考え、今年度も「2020 年度立命館大学体育会歓送会」を開催すること

と致しました。 
 そして、万全の感染症防止対策を講じて、厳しい情勢の中でも額に汗し、各

部の運営を支えてきた４回生の労をねぎらう、心のこもった「体育会歓送会」

を執り行わせて頂きます。  
貴台におかれましては、何かとご多忙のことと存じますが、何卒ご来臨の栄

を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 
 日時   2021 年 2 月 11 日（木） 17：00 開宴 

     受付開始…16：00 開場…16：30   

＜終了予定時刻 19：00＞ 

 

 会場   ホテルグランヴィア京都  

 

 会費   10,000 円 

※ ご参加いただける場合は 2021 年 1 月 15 日（金）までに同封の 

参加票にてご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

 

（参加申込）スポーツフェロー事務スペース FAX（075-465-8169） 

（連絡先）立命館スポーツフェロー事務局長 寺田豊  

携 帯： 090-6731-8827 

メール： terada@sonoda-u.ac.jp 

 FAX：075－465-8169（スポーツフェロー事務スペース） 

以上 

和氣　浩行
四角形



和氣　浩行
四角形


